[image: image1.png]

	钟山职业技术学院教务处文件

钟院教字〔2014〕23号

关于报名参加2014年下半年

大学英语四六级考试的通知

各二级学院：
根据《省教育考试院关于做好2014年下半年大学英语四六级考试报名工作的通知》（苏教考社〔2014〕23号）的文件精神，现将我校考试报名的有关事项通知如下：
一、考试时间：
（一）英语四级考试定于2014年12月20日（星期六）上午9:00-11:25进行。
（二）英语六级考试定于2014年12月20日（星期六）下午15:00-17:25进行。
二、考试地点：
钟山职业技术学院（考场安排另行通知）。
三、报名资格：
（一）全日制在校生且修完大学英语四级课程才能报考大学英语四级；
（二）参加大学英语四级考试成绩达到425分以上(含425分)才能报考大学英语六级；
（三）当次考试四级、六级不得同时兼报。

按照教育部考试中心的文件要求，不再接纳社会人员的报名。

四、考试报名：
（一）报名
1.报名时间：2014年9月15日至9月23日。

2.收费标准：每生30元。
3.报名办法：以班级为单位统一到各二级学院报名，同时缴纳报名费。各二级学院汇总后在9月24日将报名费缴财务处，同时将报考学生名单(附Excel电子表格)、收据原件和电子照片（按照不同级别分别打包存放）报教务处。报盘时必须严格按照《大学英语报名汇总表》内容逐项填写，不得填错或不填。
报名表经教务处汇总后，返回各二级学院核对，须学生本人签字确认。报名数据上报省教育考试院后，若再有谬误，一切后果由学生本人承担。
4.请各二级学院严格按规定时间报盘，逾期作放弃处理。
（二）照片采集
1.照片要求：背景布选取浅蓝色，要求垂感和吸光好；图像清晰，头部和肩部比例合理；文件格式要求存储为JPG格式，图像文件名为*.JPG，其中*为考生的身份证号，十五位或十八位，必须校对准确；照片大小不超过30KB。
如果因照片格式及大小错误或文件名（即身份证号码）错误造成系统无法识别，导致准考证无法打印，则考生不能参加考试，责任由考生承担。
    2.对已经缴纳报名费但没有采集照片学生，视为自动放弃考试。不予发放准考证和退费。
五、注意事项：
根据省教育考试院 “凡已汇总上报集体报名单后再提出的漏报、错报，一律不予解决”的规定。要求各二级学院，务必通知到有资格报名的学生。
六、开办辅导班事项：
结合我校实际，拟开办四级考前辅导班（六级不开班）。为了保证辅导班质量，让学生有一个比较好的学习气氛和环境，本次辅导班采取自愿报名方式。
（一）全院报名参加辅导班总人数低于30人不开班；
（二）考前辅导时间：11月—12月共 24学时。根据物价局培训收费备案许可规定，辅导费为10元/课时，共计240元。参加辅导班的学生在报名时将报名费、辅导费共270元一并交二级学院。教学秘书及时将收据报教务处，并核对学生名单。
（三）辅导班上课时间、地点另行通知。
七、专科生报名资格认定：
根据省教育考试院文件精神，经研究，本次英语四级考试对专科生报名资格做如下认定：参加江苏省高校英语应用能力考试（A级或B级）成绩合格者。
八、其他：
2014年6月大学英语四、六级考试无故缺考学生原则上不得报名参加本次考试。
（名单见附件二）
                                                            教务处
                                                        2014年9月11日
附件一：2014年12月大学英语报名汇总表[image: image2.png]()

说明
姓名
性别
学号
证件类型
证件号码
学历
学制
入学年份
年级
院系
专业
班级
填写
说明
≤16汉字
男/女
≤20位
1-居民身份证 2-军人及武警人员证件 3-护照 4-其它
身份证必须是15位或18位，否则请选其他
1-专科
2-本科
3-研究生
1位数
2位年
2位年
院系名称
请注意前后一致
专业名称
请注意前后一致
自然班号
请注意前后一致
请不要删除前面3行
 如有问题请联系 香草软件
http://www.vanisoft.net/cet4_6
模板文件可从该网址下载
示例
张三
男
0803030101
1
1102037409
1
3
08
08
机械学院
机械工程
08030301
示例
李四
女
0903030101
1
1289238787
1
3
09
09
经管学院
经济管理
09030301

附件二：2013年12月大学英语四六级考试缺考名单：